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Data

13-01-2024

13-01-2024

13-01-2024

14-01-2024

14-01-2024

Czas od - do
(g.lek.)

9:45 - 11:15 (2)

11:30 - 13:00 (2)

13:15-15:30 (3)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:00 (2)

Nazwa

Zagrozenia pozarowe i wybuchowe. Powazne
awarie chemiczne.

Zagrozenia pozarowe i wybuchowe. Powazne
awarie chemiczne.

Czynniki szkodliwe i ucigzliwe w Srodowisku
pracy. Ocena ryzyka zawodowego.

Organizacja i metodyka szkolenia oraz
popularyzacja bezpieczenstwa pracy

Zagrozenia pozarowe i wybuchowe. Powazne
awarie chemiczne.

Grupa

BHP 2023 POD

BHP 2023 POD

BHP 2023 POD

BHP 2023 POD

BHP 2023 POD

Wyktadowca

magister Jerzy Kurek

magister Jerzy Kurek

dr inz. Grzegorz Spurek

magister Jerzy Kurek

magister Jerzy Kurek

Sala

324 A

324 A

324 A

627 A

627 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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